２０２５年５月吉日

事 業 者 各 位

公益社団法人 建設荷役車両安全技術協会

神奈川県支部 支部長 横江 利夫

令和７年度「第２回 特自検セミナー」開催のご案内

登録検査業者及び事業内検査事務所の管理者や責任者の方、また、検査者、検査員の方

などを対象に、特定自主検査の普及促進及び適正な特定自主検査の実施に関して必要な知

識などの理解を深めていただく機会として、下記のとおり「特自検セミナー」を開催いた

しますので申込方よろしくお願いいたします。

記

１．開催日時  令和７年１０月１０日(金)  14：00～16：30（受付開始 13：30）

２．場    所  「横浜情報文化センター６階 『情文ホール』」

        （横浜市中区日本大通１１）

            ・みなとみらい線「日本大通り駅」３番情文センター口直結

・ＪＲ，市営地下鉄「関内駅」から徒歩１０分

３．内   容  ① 神奈川労働局「特定自主検査の適正な実施」

       ② 特別講師 宮入賢一郎氏「最先端と未来の建設機械」

４．定    員  ２００名 （先着順）※定員になり次第、締め切らせて頂きます。

５．受 講 料  無 料

６．申込方法  事前予約制  期限は１０月３日(金)迄

予約申込書に所定事項を記入の上、建荷協神奈川県支部までＦＡＸ

(０４５－６６４－１８１７)でお申し込みください。

７．留意事項  当日は、「受講票」をご持参ください。

          ※受講票は 開催日２週間前から前日までを目途に郵送いたします。

          ※修了証の発行はありません。

以上